DETERMINAZIONE N. 131 DEL 20/01/2020

OGGETTO:

vl .ré-i”

CITTA DI VERCELLI

SETTORE POLITICHE SOCIALI
SERVIZIO SOSTEGNO E PROMOZIONE SOCIALE

PROGETTO DI SOSTEGNO PER DONNA VITTIMA DI VIOLENZA - IMPEGNO DI SPESA.

Visto di regolarita contabile

Con la sottoestesa firma si appone il visto di regolarita contabile con attestazione di copertura
finanziaria, ai sensi dell’art. 153, comma 5, del D.L.gs. 18.8.2000, n. 267.

CIG

Anno

Impegno

Codice

Voce

Cap.

Art. |Piano Fin. Importo €

2020

165

12051

4120

3769

2 U.1.04.02.05.999 1.500,00

Vercelli, 21/01/2020

REG. INT. N. DT-41-2020
OGGETTO: PROGETTO DI SOSTEGNO PER DONNA VITTIMA DI VIOLENZA - IMPEGNO DI SPESA.

DETERMINA N.131 DEL 20/01/2020

IL DIRETTORE DEL SETTORE
FINANZIARIO E POLITICHE
TRIBUTARIE
(SILVANO ARDIZZONE)




